
                                 勐海县交通运输局2016年部门预算编制                                 
一、基本情况
1、单位的职能概述
勐海县交通运输局职能是指导交通运输枢纽规划管理。组织拟定交通运输发展战略、行业规划、综合运输计划并组织实施。参与拟定物流业发展战略、规划、计划并监督实施。指导公路、水路行业有关体制改革工作。承担公路、水路交通运输市场监管责任。
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2、单位人员等构成
	编制情况
	实有人员情况
	其它补助人员实有情况

	合计
	行政
	事业
	工勤
	合计
	在职
	离休
	退休
	合计
	遗属人员
	其它各类补助人员

	17　
	15
	　
	2　
	31　
	17　
	　1
	13　
	4　
	4
	　


车辆编制3辆，实有6辆。

二、2016年主要工作目标

(一)进一步加强农村公路建设。 
（二）继续抓好农村公路管理和养护。

（三）加强交通运输行业监管、提升管理水平。

（四）落实安全责任，继续推进平安交通建设。

    三、2016年收支情况
2016年部门预算支出506万元，比上年增加55万元，增长12%。其中：基本支出259万元，比上年增长26%；项目支出247万元，比上年增长 0.4%。
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1、按功能科目细化到项级分为：2140101行政运行134.98万元、2080304财政对工伤保险基金的补助0.22万元、2080305财政对生育保险基金的补助0.57万元、2080504未归口管理的行政事业单位离退休88.16万元、2100501行政单位医疗11.98万元、2100503公务员医疗补助9.55万元、2210201住房公积金13.62万元。 2140106公路养护247万元。
2、按经济科目分为：
	预算支出数
	经济科目

	合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭补助
	对企事业单位补贴
	债务利息支出
	基本建设支出
	其他资本性支出
	其他支出

	506
	140　
	16　
	103
	　
	　
	247　
	　
	　


四、预算收支变动情况原因说明
1、基本支出变动的主要原因：工资正常晋升变动、人员变动等较上年增加54万元，增长26%。
    2、项目支出说明：2016年县级配套农村公路养护资金247万元，主要用于农村公路日常管理和养护工程。
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2016年项目支出安排情况（单位万元）

2016年县级配套农村公路养护资金247万元



项目饼状图

		

												项目支出名称1		项目支出名称2		项目支出名称3		项目支出名称4		项目支出名称5		合计

										金额		247										247

										百分比		100%		0%		0%		0%		0%





项目饼状图

		



金额

百分比

2016年项目支出安排情况（单位万元）

2016年县级配套农村公路养护资金247万元



支出科目柱状图

		

						金额		交通运输		社会保障		医疗卫生		住房保障														城乡社区		农林水		交通运输		商业服务业等

						2015年		345		80		16		10														2000		500

						2016年		382		89		21		14														1500		900





支出科目柱状图

		



2015年

2016年

2016年部门预算支出对比图（单位万元）



人员构成（乡镇等）

		

		单位名称		编制情况								人员实有情况								其它补助人员情况

				合计		行政		事业		工勤		合计		在职		离休		退休		合计		公益岗		遗属人员		八大人员		其它各类补助人员

										220






